СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
32-ой сессии

21.12.2022                                        с.Бергуль                                             № 3

О премировании Главы Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области

На основании раздела 2 п.5 «Положения об оплате труда лица, замещающего муниципальную должность, действующего на постоянной основе  и муниципальных служащих  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области», утвержденного решением Совета депутатов Бергульского сельсовета от 17.02.2017  № 1(с изменениями от 11.04.2018 № 2, от 01.02.2019 № 2, от 08.10.2019 № 2, от 27.10.2020 № 3, от 25.10.2021 № 3, от 02.08.2022 № 3, от 01.11.2022 № 2),Совет депутатов  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]          1. За достижение плановых показателей по доходам бюджета, исполнения плана  социально-экономического развития муниципального образования в 2022 году, премировать Трофимова  Ивана Антоновича, Главу Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области в размере 6925,89 рублей ( шесть тысяч девятьсот  двадцать пять  рублей) 89 копеек.
 2. Финансирование расходов произвести за счет средств бюджета в пределах расходов на содержание Главы Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
 Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области		                                         Р.А.Хохлова